
加盟店各位

　　　直通：096-324-4792

拝啓、時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、クレジットカード業界方針※1によりカード取扱時に店頭での端末操作等による

暗証番号の入力をスキップ（ＰＩＮバイパス）※2する方法は2025年３月をもちまして

原則廃止されることとなりました。

今後は暗証番号入力方式による本人認証取引を行っていただきますようお願いいたします。

弊社も安全なクレジットカード取引をご提供する為ガイドラインに則り、ＰＩＮバイパスを

許容しない方針でございますので暗証番号入力による取引の徹底につきましてご理解を

賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

また、お客様にて暗証番号がご不明な際には、カード名義人様より弊社コールセンター宛

お問合せくださいますようご案内をお願いいたします。

カード番号等確認の上、後日書面にて暗証番号をご通知させていただきます。

敬具

◇暗証番号お問合せ先　：096-324-6611（ダイレクトサービスコード＃300）

     24時間受付可能　自動音声対応

※1　日本クレジット協会「クレジットカード・セキュリティガイドライン」[5.0版]参照

※2　「ＰＩＮバイパス」暗証番号を省略して取引を行うこと

　　　「ＰＩＮレス」設定については従来通り当該金額内でサインは不要

2024年10月吉日

株式会社日専連ファイナンス

店頭でのＰＩＮバイパス（暗証番号入力スキップ）取引廃止について

（平日9：00～18：00）

営業推進部


	営業電話記載

